- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-07-2024 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737) - 16-07-2024 

- Valor del pliego: $ 52.400 (PESOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CON 0/100)

- Monto Original: $ 131.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES LICITACIÓN PÚBLICA 20-24

- Acta de Apertura

ACTA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO